
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ И СОХРАНЕНИЮ ИСТОРИКО- 
КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Брянск

О признании утратившими силу приказов 
управления по охране и сохранению 
историко -  культурного наследия 
Брянской области Регистрационный номер .1

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 12.03.2022 № 353 
«Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации»

Приказываю:

1. Признать утратившими силу приказы управления по охране и 
сохранению историко -  культурного наследия Брянской области:

- от 02.06.2022 № 2-1/68 «Об особенностях разрешительной деятельности 
в области сохранения объектов культурного наследия в 2022 и 2023 годах»;

- от 30.12.2022 № 2-1/217 «О внесении изменений в приказ управления по 
охране и сохранению историко-культурного наследия Брянской области от 
02.06.2022 № 2-1/68 «Об особенностях разрешительной деятельности в области 
сохранения объектов культурного наследия в 2022 и 2023 годах».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления К.В. Волков


